

Anteckningar vid Kvarsebo Byråds möte den 5 februari 2025

Lokal/värd: Kvarsebo IK, Klintvallen/Johan Connman.

Närvarande:

Johan Connman, Kvarsebo IK, värd för mötet, Claes Wärner, Båtklubben, Gustav Alexandersson, Arbetsgruppen ny samverkan i Kvarsebo, Karin/Kajsa Holmberg, Kolmårdens församling, Peter Harrison, Hembygdsföreningen, Janne Connman, PRO, Göran Bjarnegård och Morgan Johansson, Kvarsebo Kultur, Kristina/Tina Lindberg Ideella föreningen Kvarsebo skola, Lisbet Paulsson/antecknare, Kvarsebo-Säters vägförening, Irene Gustafson, Kvarsebo kyrkliga syförening, Per/Putte Rydberg, Brandvärnet och Färjkarlsbergets byggemenskap samt Digitala handeln, Angelica Elb Palmqvist, Qvarsebo kaffe.

1. Välkommen

Kvällens värd och ordförande för mötet, Johan Connman hälsar alla välkomna. Att föra anteckningar utses Lisbet Paulsson.

2. Dagordning

- Föreningsrapporter
- Ev förändring av byrådet med syfte att stärka byrådets position - fortsatt arbete
- Övrigt
- Nästa sammanträde

3. Föreningsrapporter

(Om något inte har uppfattats korrekt avseende datum kolla på www.kvarsebo.com, där finns utförlig agenda för två månader i taget/Lisbet.)

Båtklubben: Claes meddelar att det är årsmöte den 30 mars, arbetsdag 26 april och 11 oktober med kommande söndag som reservdag.

Rapporterar vidare om fiskebåten och läckaget av diesel. Länsarna är nu bortplockade men det läcker fortfarande. Kommunen meddelad. Ägaren har nu mycket kort tid på sig att ta bort båten, sedan går regelverket (Kronofogden mfl) igång. "Vinterbadarna" har uttryckt stor oro över läckaget och det föreslås att de gör en skrivelse till Norrköpings kommun om situationen. Ansvarig Angelica Elb Palmqvist. Toaletten vid båtklubben som är låst sedan hösten 2024 kommenteras.

Färjkarlsbergets byggemenskap:

Putte meddelar att Färjkarlsbergets byggemenskap nu ombildas till kooperativ. Kommunen vill nu veta om bygget kan starta.

Digitala handeln: Putte meddelar att handeln fungerar mycket bra med leveranser av ICA Maxi ons-torsd och Brådhes tisd och fredag, som meddelar det handlas bra. Ekonomin för lokalen med utrustning är ej löst.

PRO: Janne meddelar att det är medlemsmöte 11 febr och årsmöte den 11 mars, samt medlemsmöte 8 april. Vårutflykt är planerad till 13 maj.

Kvarsebo kultur: Morgan meddelar att det är årsmöte den 16 feb kl 16.00
God anslutning till Irländsk pubafton den 22 febr kl 18.00

Söndagsbio i Christinagården, sista söndagen i varje månad; 23 febr, 30 mars med matiné kl 15.00 samma dag och den 27 april.

Svar inväntas från skolan om teater. Teaterresa planeras till hösten.

Ideella föreningen Kvarsebo skola: Kristina/Tina Lindberg meddelar att efter årsmötet i november är Christina Lindberg ordf, Anna-Karin Tilleby vice ordförande och Annika Rydberg kassör. Att marknadsföra skolan och att synas har fortfarande mycket hög prioritet. Vidare framförs ett varmt tack till föreningar som ställer upp för skolan på alla möjliga sätt, här nämns exempelvis syföreningen som ställt upp med sylektioner. Skolan söker volontärer som kan avlasta personalen, exempelvis lära sig diskmaskinen i köket för att kunna rycka in vid sjukdom.

Kyrkliga syföreningen: Irene meddelar att det är årsmöte den 13 febr. I övrigt symöten andra torsdagen i varje månad. Det pågår ett projekt att tillverka en ståla att användas vid dop, bröllop, begravning. Förhoppningsvis invigning av denna på pingstdagen den 8 juni. Stålaans utformning ska symbolisera samverkan och koppling finns till den gamla mässkruden.

Kolmårdens församling: Kajsa meddelar att all verksamhet kommit igång. en festmessa firas den 2 mars i Kvillinge kyrka. Kören planerar en körresa till Åland i samband med Kristihimmelsfärddag och dagarna efter. Viktigt att ändring sker vad gäller "bladet" nu ska omfatta två månader i taget vilket påverkar manusstopp. Deadline är före den 10:de månaden, två månader före.

Kvarsebo IK: Johan meddelar att det är årsmöte den 10 mars kl 18.00. Pingis för ungdomar torsdagar ojämna veckor I övrigt tisdagar. Fritidsgård varannan fredag. Information om badstutider hänvisas till hemsidan. Kolmårdstrailen 5 juli.

Kvarsebo-Säters vägförening: Lisbet meddelar att årsstämma preliminärt äger rum lördagen den 24 maj.

Hembygdsföreningen: Peter meddelar att verksamhetsplan finns upprättad och det är Årsmöte den 5 april, Vårdkasen 5 maj, Kyrkängen snyggas till 17 maj, Friluftsgudstjänst vid Trefaldighetskällan 15 juni, Hembygdsutflykt 28 juni, slätter 2 aug, hässjning 6 aug, Visor i sensommarkväll 23 aug, Nedre kvarnen...., Forneldarnas kväll 30 aug kl 20.30 vid kajen i Kvarsebo, Östgötadagarna 6-7 sept, Bussutflykt med Krokeks hembygdsförening 27 sept, medlemsmöte 18 oktober.

Brandvärdet: Putte meddelar att det varit lugnt på uttryckningssidan.

Qvarsebo kaffe/caféet: Angelica meddelar att caféet är öppet fredagar och en helg i månaden. Extraöppet under sportlovet. Dessutom ordnas semledag och våffeldag. **Angelica tar upp Östgötadagarna 6-7 sept** och vikten av att olika aktiviteter som ska äga rum i Kvarsebo anmäls och kommer med i programmet. **Angelica vill ha idéer och förslag** från föreningarna till nästa sammanträde. Anmälan är i mitten av april.

Skärgårdsråd 10 april i Norrköping

Angelica och Lisbet informerar att det är skärgårdsråd i Norrköping den 10 april. Claes anmäler intresse att delta. Handlingar sänds till Claes.

4. Rapport från arbetsgruppen "trion" (Claes, Gustaf och Angelica) om ev bildande av ideell förening.

- En förening som tydligare arbetar mot Kommunen och andra myndigheter etc för att se till att Kvarsebo fortsätter att utvecklas och blir en attraktiv plats att bo och verka i. Förslag till stadgar mm har utsänts och föreningarna har ombetts att inkomma med synpunkter. Vid en rundfråga är de föreningar som tagit upp frågan i respektive förening mycket positiva och gruppen som utökas med Putte Rydberg tar ärendet vidare, kontaktar företagare mfl och återkommer. Byrådet tackar gruppen för underlag och information. Ärendet återkommer vid nästa byrådssammanträde.

5. Övrigt

- Ny översiktsplan Norrköpings kommun - granskningshandling

Putte meddelar att nu kan allmänheten ta del av granskningshandlingen. Under granskningsperioden, som pågår mellan 6 februari och den 25 april, finns det möjlighet att lämna skriftliga synpunkter på planförslaget. Yttrandet ska ha inkommit senast den 25 april 2025. Efter granskningen antas den slutgiltiga planhandlingen av kommunfullmäktige. Mer information finns på kommunens hemsida och **länkar dit sist i dessa anteckningar**. Putte kommer att åka till Stadsbiblioteket och till Rosen och hämta handlingar i pappersform och uppmanar alla att ta del och lämna synpunkter.

- Skrivelse till Norrköpings kommun dec 2024

Putte meddelar vidare att inga svar har inkommit från kommunen på de frågor som insändes 12 december 2024. ("Vad händer med våra frågor om utvecklingen av Kvarsebo") - Inget besked till skolan om hyran heller.

- **Bengt Stenberg**, samhällsbyggnadsdirektör i Norrköpings kommun har tagit kontakt och vill komma och träffa byrådet. Putte frågar om intresserade vill ansluta. Positivt att det blir ett möte och Putte organiserar detta och återkommer med datum.

- **Allsångskväll i sommar?** - Frågan ställs och intresse finns hos syföreningen och Båtklubben. Göran tar kontakter med ev allsångsledare mm

6. Kommande möte

Nästa möte med byrådet är onsdagen den 9 april kl 18.30 med Kyrkliga syföreningen som värd. Mötet är i Christinagården.

7. Avslutning

Sammanträdet avslutas och vi tackar Kvarsebo IK och Johan Connman för gott värdskap och jättegodas mackor.

Vid anteckningarna/ Lisbet Paulsson

Tillägg till anteckningarna

Inkom via mail 2024-02-06 - Översiktsplan

Norrköpings kommun har arbetat fram ett förslag till en ny översiktsplan. Den är kommuntäckande och ska ersätta de befintliga översiktsplanerna för staden och landsbygden från 2017. I den nya översiktsplanen tas hänsyn till nya lagkrav, som klimatrelaterade risker och barnkonventionen.

Nu kan allmänheten ta del av granskningshandlingen. Under granskningsperioden, som pågår mellan 6 februari och den 25 april, finns det möjlighet att lämna skriftliga synpunkter på planförslaget. Yttrandet ska ha inkommit senast den 25 april 2025. Efter granskningen antas den slutgiltiga planhandlingen av kommunfullmäktige. Mer information finns på kommunens hemsida

[Ny översiktsplan på granskning - Norrköpings kommun](#)

Synpunkter skickas till: oversiktsplanering@norrkoping.se

Under granskningstiden finns möjlighet att träffa politiker och tjänstepersoner för att ta del av och ställa frågor om planförslaget:

- Onsdag den 26 februari, Norrköpings stadsbibliotek, klockan 15.30–18.30.
- Onsdag den 23 april, Förvaltningshuset Rosen, Norrköping, klockan 12.00–13.00.

[Här kan du ta del av granskningshandlingen med bilagor](#)

Handlingarna kommer också att finnas även tillgängliga i tryckt format på Förvaltningshuset Rosen.

Vänliga hälsningar

Ingela Granqvist

Ingela Granqvist

Landsbygdsstrateg

Norrköpings kommun, Strategisk samhällsutveckling

Besöksadress: Trädgårdsgatan 21, Norrköping

Telefon: +4611151506

ingela.granqvist@norrkoping.se

www.norrkoping.se
